
Provincia di Modena
Amministrativo Lavori Pubblici
U.O. Acquisti economali
Telefono 059 209 623  -  Fax 059 209 928
Viale Martiri della Libertà 34, 41121 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363

Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it
Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO   APPALTO  AGGIUDICATO  “AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  GESTIONE  E 
MANUTENZIONE  DEL  PARCO  VEICOLI  DI  PROPRIETA'  PROVINCIALE  PER  IL  PERIODO 
SETTEMBRE 2019 AGOSTO 2020 – CIG 795364537D

Importo totale servizi a base d'appalto: €.125.000,00

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata con gara informale  ai sensi dell’art 36 comma 2 lett.b) del  
D.Lgs 50/2016 come modificato da D.L. 32/19 convertito in L. 55/19 su piattaforma elettronica di negoziazione  
SATER di Intercent ER

 Data gara informale: 02/08/2019

 Criterio di aggiudicazione:  minor  prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del D.lgs. n. 50/2016 

 Imprese invitate  :  

CARROZZERIE e OFFICINE F.LLI BATTISTINI & C. SRL con sede in Cesena (FC) Via Federico Caffè n.269– 
P.IVA  01748490404 -

CAR FULL SERVICE S.R.L, con sede in Milano  (MI) Via Grosio, 10/8 - P.IVA 08063650967 -

EURO DIESEL CAR SRL con sede in Modena (MO)  Via Respighi n.285 – P.IVA 01905070361 – 

Offerte ricevute:  n. 3

Offerte escluse:  n. /

Determinazione di  aggiudicazione definitiva  del  Servizio  Amministrativo   Lavori  Pubblici  n.  149  del 
27/08/2019  esecutiva  il 28 /08/2019

 Impresa aggiudicataria: 

CAR FULL SERVICE S.R.L, con sede in Milano (MI) Via Grosio, 10/8 - P.IVA 08063650967 -

Ribasso  offerto: 9,122%

Importo di aggiudicazione: 

€  113.597,50  (oltre  Iva 22%).

 
Direttore dell'esecuzione del servizio: Dr.ssa Donatella Frassoldati

Il  Responsabile del Procedimento
 Il Direttore di Area ALESSANDRO MANNI  

 Originale Firmato Digitalmente

                 Protocollo n. 28554 del 04/09/2019 13:06:57


